Постановление АМС Алагирского района №1 от 16 января 2009 г.
25.04.11 23:50

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16 » января 2009г.                                                                          №  1`

г.Алагир

О Комиссии администрации местного самоуправления

Алагирского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2006 года № 206-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Республики
Северная Осетия-Алания от 23 мая 1996 года № 104 «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Республики
Северная Осетия-Алания от 26 июля 2005 года № 46-р «О внесении изменений в Закон

 1 / 3

Постановление АМС Алагирского района №1 от 16 января 2009 г.
25.04.11 23:50

Республики Северная Осетия-Алания «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях
совершенствования территориальной подсистемы Алагирского района единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Администрация местного самоуправления Алагирского    района  постановляет:

1.  Создать Комиссию администрации местного самоуправления Алагирского района и
утвердить ее состав по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности.

2.   Утвердить прилагаемые Положения Комиссии администрации местного
самоуправления Алагирского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее состав.

3. Признать утратившим силу постановление АМС Алагирского района № 374 от 2
октября 2007 года.

Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района                     А.А. Бараков

 2 / 3

Постановление АМС Алагирского района №1 от 16 января 2009 г.
25.04.11 23:50

  Исп.Т.Х.Гатеев

 3 / 3